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SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA
<secretariageneral@concejobogota.gov.co>

ENVIO CUESTIONARIO DE INVITADOS PROPOSICION No. 365 DE 2025

1 mensaje
SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA 4 de marzo de 2025,
<secretariageneral@concejobogota.gov.co> 12:13 p.m.

Para: masilva@alcaldiabogota.gov.co, ventanillaelectronica@alcaldiabogota.gov.co, Control Politico DRP
<controlpoliticodrp@gobiernobogota.gov.co>, Asuntos Normativos DRP <asuntosnormativosdrp@gobiernobogota.gov.co>,
enlaceconcejo@gobiernobogota.gov.co, gustavo.quintero@gobiernobogota.gov.co,
katherine.santos@gobiernobogota.gov.co, Juans.bellog@gobiernobogota.gov.co, Julians.arevalo@gobiernobogota.gov.co,
andresf.acosta@gobiernobogota.gov.co, amcadena@shd.gov.co, radicacionhaciendabogota
<radicacionhaciendabogota@shd.gov.co>, Ronald Saénz Quintero <rsaenzq@shd.gov.co>,
contactenos@desarrolloeconomico.gov.co, Gestion Concejo <gestionconcejo@desarrolloeconomico.gov.co>, Secretaria
Desarrollo Econémico <secretaria@desarrolloeconomico.gov.co>, Consuelo Quifiones Camargo
<cquinones@desarrolloeconomico.gov.co>, cquinones@desarrolloeconomico.go.co, SOANY LIZETH SANCHEZ GODOY
<slsanchez@educacionbogota.gov.co>, contactenos@educacionbogota.edu.co, sabelsegoviao@educacionbogota.gov.co,
LAURA LEON LEON <lleoni@educacionbogota.gov.co>, JUAN DAVID CAMACHO PINEROS
<jcamachop@educacionbogota.gov.co>, LAURA JULIANA PARAMO PEREZ <Iparamo@educacionbogota.gov.co>,
ejimenezo@educacionbogota.gov.co, ij.castillobeltran@gmail.com, CAROLINA PENUELA ARCE
<cpenuela@educacionbogota.gov.co>, SEBASTIAN CUERVO CANOSA <scuervo@educacionbogota.gov.co>,
gobermont@saludcapital.gov.co, ja3rivera@saludcapital.gov.co, bmcastellanos@saludcapital.gov.co,
nlambrano@saludcapital.gov.co, contactenos@saludcapital.gov.co, notificacionjudicial@saludcapital.gov.co,
jigutierrez@saludcapital.gov.co, correspondenciadigital@saludcapital.gov.co, Integracion Social
<integracion@sdis.gov.co>, Control Politico <controlpolitico@sdis.gov.co>, rangulo@sdis.gov.co, Juan Camilo Narvaez
<jcnarvaez@sdis.gov.co>, Control Politico <controlpolitico@sdisgovco.onmicrosoft.com>,
atencion.ciudadano@scrd.gov.co, Correspondencia Externa <correspondencia.externa@scrd.gov.co>, Santiago Truijillo
Escobar <santiago.trujillo@scrd.gov.co>, Cesar Augusto Polo Avendafio <cesar.polo@scrd.gov.co>,
sandra.pineda@scrd.gov.co, Jorge Eduardo Salgado Ardila <jorge.salgado@scrd.gov.co>, Luz Stella Bello Vega
<luz.bello@scrd.gov.co>, Anny Marcela Arias Maestre <anny.arias@scrd.gov.co>, Diego Fernando Arango Melo
<diego.arango@scrd.gov.co>, atencionalciudadano@ambientebogota.gov.co, enlaceconcejo@ambientebogota.gov.co,
wbarrero@sdp.gov.co, lolarte@sdp.gov.co, OMAR GOMEZ BAQUERO <omarplaneacion@gmail.com>, OMAR
GOMEZBAQUERO <ogomez@sdp.gov.co>, SECRETARIA DE PLANEACION <servicioalciudadanogel@sdp.gov.co>,
vanessa.velasco@habitatbogota.gov.co, despacho@habitatbogota.gov.co, Victor Andrés Sotelo Barrios
<victor.sotelo@habitatbogota.gov.co>, manuel.rincon@habitatbogota.gov.co,
ventanilladecorrespondencia@habitatbogota.gov.co, despacho@sdmujer.gov.co, Gestién Documental
<gestiondocumental@sdmujer.gov.co>, miparra@sdmujer.gov.co, Contralor <contralor@contraloriabogota.gov.co>, Enlace
Concejo <enlaceconcejo@contraloriabogota.gov.co>, igualdron@contraloriabogota.gov.co, Juan Diego Nifio Aragon
<jnino@contraloriabogota.gov.co>, Julian Alfonso Loépez Mora <jlopezm@contraloriabogota.gov.co>,
controlciudadano@contraloriabogota.gov.co, correspondenciaexterna@contraloriabogota.gov.co,
institucional@personeriabogota.gov.co, Concejo De Bogota 1 <concejo1@personeriabogota.gov.co>,
wfrodriguez@personeriabogota.gov.co, Correspondencia Usuario <correspondencia@veeduriadistrital.gov.co>,
fcastaneda@veeduriadistrital.gov.co, Miguel Fernando Jimenez <mjimenez@yveeduriadistrital.gov.co>,
aherrera@veeduriadistrital.gov.co, jvillegas@veeduriadistrital.gov.co

REF: Proposicion No. 365 de 2025, aprobada en Sesion de la Plenaria el 04 de marzo de 2025
Respetados (as) Doctores (as):

Para su conocimiento y fines pertinentes atentamente me permito anexar la proposiciéon en
referencia, presentada por los Honorables Concejales citantes, CLARA LUCIA SANDOVAL,
ARMANDO GUTIERREZ SAMIR JOSE ABISAMBRA VESGA, JUAN DANIEL OVIEDO
ARANGO, JUAN DAVID QUINTERO RUBIO, HEIDY LORENA SANCHEZ BARRETO,
SANDRA CONSUELO FORERO, ANA TERESA BERNAL MONTANEZ CRISTINA CALDERON
RESTREPO, ROLANDO GONZALEZ GARCIA, EMEL ROJAS CASTILLO, MARCO FIDEL
ACOSTA RICO, FABIAN ANDRES PUENTES SIERRA, JULIAN RODRIGUEZ SASTOQUE,
JULIAN FORERO CASTELBLANCO, OSCAR FERNANDO BASTIDAS JACANAMIJOY,

https://mail.google.com/mail/b/AEoORXRQLmMFHsLNQyfoYQIK1-DIuGdkjJpRJuQiXvOQEVzhbYAmMA1/u/0/?ik=6¢c24e€917d7 &view=pt&search=all&permt... 1/2



4/3/25, 12:14 p.m. Correo de Concejo de Bogota D.C. - ENVIO CUESTIONARIO DE INVITADOS PROPOSICION No. 365 DE 2025

ANGELO SCHIAVENATO RIVADENEIRA, DAVID HERNANDO SAAVEDRA, RUBEN DARIO
TORRADO PACHECO, DONKA ATANASSOVA IAKIMOVA, voceros de todas las bancadas.

TEMA: FORO “8M: CONMEMORACION DiA DE LA MUJER”

En virtud de lo anterior, usted ha sido INVITADO (A), si considera dar respuesta al cuestionario,
esta debera ser radicada en este despacho en original firmado y medio magnético; conforme
a lo establecido en el articulo 56 del Acuerdo 741 de 2019 (Reglamento Interno del Concejo) de
igual manera debe ser enviado al correo secretariageneral@concejobogota.gov.co

La fecha y hora para el debate las estaremos informando oportunamente
Cordialmente,

Secretaria General

Concejo de Bogota D.C.

Calle 36 # 28 A- 41

E-mail: secretariageneral@concejobogota.gov.co
Teléfono:601- 2088210 Ext 8000-8001

Bogota — Colombia
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